

Фінансово-господарська діяльність
Ліцею № 302
Дарницького району м. Києва
за 2024/2025 навчальний рік

1. Використання бюджетних коштів

Надходження матеріальних цінностей за бюджетні кошти у
2024/2025 навчальному році

Назва	Кількість	Ціна, грн	Сума,грн
Емаль ПФ-115, зелена	14	143,10	2003,40
Емаль ПФ-115, червона	42	158,30	6648,60
Емаль ПФ -115, чорна	22,40	127,90	2864,96
Емаль ПФ-115, сіра	19,60	137,00	2685,20
Емаль ПФ-266, для підлоги	72,80	164,40	11968,32
Фарба водно-дисперсійна	196	70,80	13876,80
Емаль ПФ-115, біла	170,80	152,20	25995,76
Бланк особова справа	80	15,00	1200,00
Інтерактивна панель (субвенція 6-х класів)	3	102318,00	306954,00
Монтажний комплект з монтажем	3	4800	14400,00
Дітям сиротам (спорт.костюм+кросівки)			6100,00
Медикаменти в асортименті			12094,00
Меликаменти в асартименті			10954,76
Ліхтар акумуляторний	25	689,50	17237,50
Лопата совкова пожежна	4	216,66	866,64
Лопата штикова пожежна	4	216,66	866,64
Багор пожежний	2	225,66	451,32
Лом пожежний	2	225,66	451,32
Сокира пожежна	2	263,28	526,56
Кошма пожежна	1	398,70	398,70
Рушники паперові ВЕЛІС	600	26,85	16110,00
Інтерактивна панель для природознавчого комплексу	5	103500,00	517500,00

Тренажер для проведення серцево-легеневої реанімації	4	36198,00	144792,00
Гель для миття посуду донат	100	73,16	7316,00
Гель для миття унітазів донат	60	82,91	4974,60
Виделка десерт	96	20,80	1996,80
Виделка столова	96	24,00	2304,00
Кастрюля н/ж 20л	2	1570,00	3140,00
Кастрюля н/ж 5л	1	582,00	582,00
Кастрюля н/ж 4л	2	513,00	1026,00
Кастрюля н/ж 14л	1	1100,00	1100,00
Чайник 4,7	2	542,00	1084,00
Сковорода сотейник	2	535,00	1070,00
Таця (піднос) біла	10	104,00	1040,00
Кружка 450мл	18	42,00	756,00
Миска фар.500мл	22	58,00	1276
Тарілка мілка 175	192	50,00	9600,00
Гастроємкість 9л, Н65	2	534,00	1068,00
Миска емаль.4л	2	267,00	534,00
Таз алюм.2	2	340,00	680,00
Сковорода алюм. 24см	1	520,00	520,00
Венчик	1	255,00	255,00
Гастроємкість, Н200	4	870,00	3480,00
Дезінфікуючий засіб Ред Лайн Актив, 1кг	18	420,00	7560,00
Фоторамка	10	98,34	983,40
Грамота	150	6,64	996,00
Рідке мило (передача з садочку 126)	400	26,32	10528,00
Диплом “калина”	25	7,30	182,50
ІТОГО			1 180 998,78

Для **УКРИТТЯ**/ пункту **НЕЗЛАМНОСТІ**

Назва	Кількість	Ціна, грн	Сума,грн
Алюмінієвий поріг	10	225,60	2256,00
ІТОГО			2 256,00

Для “**ОСЕРЕДОКУ**”

Назва	Кількість	Ціна, грн	Сума,грн
Інтерактивна панель смарт 65	1	110910,00	110910,00
Тир з екраном та макетами	1	149682,00	149682,00
Програмне забезпечення	1	34650,00	34650,00
Декстопний компютер педагога (для тиру)	1	44880,00	44880,00
Стенд Вибухонебезпечні предмети	1	6777,00	6777,00
Компютер для викладача (до дронів)	1	49170,00	49170,00
Компютери для учнів (до дронів)	7	44100,00	308700,00
Дрони	8	24012,00	192096,00
Магазин автомата:5,45	5	975,00	4875,00
Стропи евакуаційні	1	955,00	955,00
Дошка пластикова для іммобілізації хребта	1	7000,00	7000,00
Ремені для дошки для іммобілізації хребта	1	6000,00	6000,00
Фіксатор голови для дошки іммобілізації	1	3000,00	3000,00
Патрони навчальні	150	45,00	6750,00
ІТОГО			925 445,00

Для **ЗАХИСТУ УКРАЇНИ**

Назва	Кількість	Ціна, грн	Сума,грн
Медикаменти в асортименті			9375,00
ІТОГО			9 375,00

2. Надходження благодійної допомоги у 2024/2025 навчальному році за рахунок орендних коштів

Назва	Кількість	Ціна, грн	Сума,грн
Телевізор	1	17700,00	17700,00
ІТОГО			17 700,00

3. Ремонтні роботи та послуги за рахунок бюджетних коштів у
2024/2025 навчальному році

Назва	Кількість	Ціна, грн	Сума,грн
Дератизація			45 366,00
Заміна циркуляційного насосу системи ЦО			95 082,00
Монтаж системи автоматичної пожежної сигн., оповіщення			88 532,97
Хімічна промивка системи центрального опалення			66 899,62
Послуги з поточного ремонту покрівлі			199 484,39
“Фортекс” заправки картреджів та ремонт техніки			38 388,00
Послуги з поточного ремонту сантехнічних мереж			194 326,46
Ремонт в найпростішому укритті витяжки			993 047,96
Внутрішня мережа теплопостачання (радіатори)			447 933,60
Ремонт найпростішого укриття			2 854 481,28
Ремонт водопроводу			192 871,75
ІТОГО			5 216 414,03